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تاسيس 1307
دانشگاه صنعتي خواجه نصيرالدين طوسي

	فرم مشاوره با استاد راهنما / مشاور
 جهت پیش ثبت نام نیمسال اول/ دوم 
سال تحصیلی ................
	شماره: ................

 تاريخ: ................

	استاد محترم راهنما / مشاور 
با سلام و احترام،
اینجانب آقاي /خانم ........................................... دانشجوی رشته ........................................... به شماره دانشجويي ........................................... که تا کنون ................ واحد را با معدل ................ گذرانده ام، ضمن رعایت پیش نیاز / همزمان، متقاضی اخذ دروس به شرح جدول ذیل در نیمسال اول / دوم سال تحصیلی .......................... می باشم. خواهشمند است  نظر خود را در این خصوص اعلام فرمایید.

تاریخ و امضاء دانشجو: ...........................................

اداره محترم آموزش دانشکده 
با سلام و احترام،
اینجانب ........................................... استاد راهنما / مشاور دوره تحصیلی دانشجو با مشخصات فوق، با اخذ دروس دارای تایید موافق می باشم.     
تاریخ و امضاء استاد: ...........................................



	لیست دروس پیشنهادی

	ردیف
	عنوان درس
	تعداد واحد
	تائید استاد 
	
	ردیف
	عنوان درس
	تعداد واحد
	تائید استاد 

	1
	
	
	
	
	7
	
	
	

	2
	
	
	
	
	8
	
	
	

	3
	
	
	
	
	9
	
	
	

	4
	
	
	
	
	10
	
	
	

	5
	
	
	
	
	11
	
	
	

	6
	
	
	
	
	12
	
	
	


توضیحات:





image1.wmf

oleObject1.bin

